附件二

定价合同

甲方：   南通市第六人民医院   （以下称甲方）
乙方：                        （以下称乙方）
    甲乙双方为完成商定的南通市第六人民医院广告物料定制服务，根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，并结合具体情况，订立本合同，并予以共同遵守。

合同名称：南通市第六人民医院广告物料定价合同

乙方给予甲方的价格如下：

表（一）
	类型
	材质
	规格
	价格
	备注

	车身贴

（黑胶）
	覆膜（普通）
	每平方米

	品质标准见“门诊大厅入口处上海专家介绍展

板”

	防滑（斜纹地板膜）
	每平方米

	反光膜
	每平方米

	覆膜裱优质5mmKT板
	每平方米

	覆膜裱3mm雪弗板
	每平方米

	透明膜
	彩打（户外写真机器）

光膜 / 哑膜
	每平方米

	品质标准见“门诊二楼呼吸科玻璃外墙薄膜”

	写真
	背胶光膜或哑膜
	每平方米（正常宽幅）

	品质标准见“门诊三楼手术室外墙医院文化展板”

	背胶光膜或哑膜
	每平方米（超长宽幅）

	光膜（或哑膜）裱5mmKT板
	每平方米

	光膜（或哑膜）裱3mm雪弗板
	每平方米

	双色板
	雕刻
	每平方米

	名片
	200克白卡纸
	90*54mm，双面，2盒

	刚古纸
	90*54mm，双面，2盒

	横幅

	每米（宽幅90cm以内）

	2100cm（长）*125cm(宽)

	不干胶
	打印 划线
	210*297cm每张

	即时贴
	普通刻字
	每字（高≤10cm）

	普通刻字
	每字（高≤20cm）

	套字
	每字（高≤10cm）

	套字
	每字（高≤20cm）

	亚克力
	3mm厚度 UV背喷 附白
	每平方米（正常宽幅）

	品质标准见“八病区内展板”

	每平方米（超长宽幅）

	5mm厚度UV背喷 附白
	每平方米（正常宽幅）

	品质标准见“八病区内展板”

	每平方米（超长宽幅）

	8mm厚度UV背喷 附白
	每平方米（正常宽幅）

	品质标准见“八病区内展板”

	每平方米（超长宽幅）

	5mm+8mm厚度UV背喷 附白
	30cm*15cm

	品质标准见“病区科室牌”

	5mm亚克力字
	每平方

	8mm亚克力字
	每平方

	合计

表（二）

	类型
	材质
	规格
	价格
	备注

	喷绘布
	户外用普通
	每平方米

	户外用黑背加厚
	每平方米

	金属牌
	铜牌（腐蚀+烤漆+折边）
	每平方米

	品质标准见“门诊大厅荣誉墙”

	不锈钢（腐蚀+烤漆+折边）
	每平方米

	X展架
	展架（不含画面）
	60*160cm

	80*180cm

	易拉宝
	展架（不含画面）
	80*200cm

	门型展架
	展架（不含画面）
	80*180cm

	连屏

快展展架
	底座2个、立柱2根、横杆2根（含配件：底盘固定器1只、下八口锁1只、升降器1只、上八口锁1只、KT板架子2只）
	80*180cm

	品质标准见“门诊二楼展示区”

	铝布秀展架
	铝合金（不含画面）
	230*230cm

	230*300cm

	230*600cm

	双面展架
	铝合金、钢板
	80*180cm

	户外广告字
	5mm水晶字+3mm亚克力板（或拉丝面板）
	每平方

	品质标准见“住院部一楼·康复管理中心”

	8mm水晶字+3mm亚克力板（或拉丝面板）

	软膜灯箱
	铝型材质+软膜+灯+变压器
	每平方米

	品质标准见“急诊抢救区科室牌”

	开体式灯箱框
	3cm超薄
	每平方米

	品质标准见“病区走廊”

	3cm普通
	每平方米

	会场布置
	桁架背景（含普通喷绘）
	元/m²

	普通红地毯（租借）
	元/m²

	加厚红地毯（普通）
	元/m²

	拱门（租借）
	元/个·天

	升空气球（租借）
	元/个·天

	注水旗（3.5米，一幅起做）
	元/m²

	注水旗（5米，一幅起做）
	元/m²

	长条桌（租借）
	元/张·天

	会议座椅 酒店式软座（租借）
	元/张·天

	会议座椅椅套（租借）
	元/张·天

	椅套美化蝴蝶结（租借）
	元/张·天

	吧台桌（租借）
	元/四椅一桌·天

	吧台椅（租借）
	元/两椅一桌·天

	安装人工
	每人每天

	合计

合同期限：

自    年  月  日至    年  月  日止。合同期限内，本价格不受原材料成本变化等影响而变化。

送货及结算方式：

1、乙方每次将物料送至甲方指定地点，甲方验收合格后在送货单上签字确认，并将该批次物料的价格、数量、安装费用（如果有）等计入台账，送货单由双方各自留存备查。如物料与本合同要求不符即视为不合格，甲方有权不接收该物料，并要求乙方返工直至合格，期间产生的成本由乙方承担。
2、乙方每月定期将上月产生的物料价格、数量、安装费用等列出明细交于甲方，甲方在与送货单核对无误后签字确认。明细作为费用结算时的依据。

3、合同到期后10天内，甲方在收到乙方开具的正式发票后一周内付清所有款项。

其他：

1、本合同一式四份，甲方执三份，乙方执一份，经双方签字盖章后具有法律效力。合同执行期间如产生矛盾，双方友好协商解决，协商不成情况下，任一方可以向南通仲裁委申请仲裁。

2、未尽事宜，甲乙双方协商解决，并作书面补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。

甲方（盖章）：                   乙方（盖章）：

南通市第六人民医院

法定代表人（签字）              法定代表人（签字）

年  月  日